Заявление                                                      Начальнику управления по труду,             19.05.2010                                                      занятости и социальной защите

                                                                        Речицкого райисполкома

                                                                        Демьянчик Т.Г.

Иванова Ивана Ивановича, проживающего по адресу:

г. Речица,  ул. Советская, 12

               Прошу выдать удостоверение бывшего несовершеннолетнего узника мест принудительного содержания, удостоверения бывшего совершеннолетнего узника фашистских концлагерей, тюрем, гетто.

                                                                                               Иванов